269. domicelli, *corregit.*

270. dezembris, *corregit.*

271. *A continuació, reverendus, repetit i ratllat.*

272. Jacobo, *corregit.*

273. Josephus, *interlineat.*

274. *A continuació, trium, ratllat.*

*domini nostri domini don Caroli tercii, Hispaniarum regis (quem Deus feliciter prosperet) in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur; electi et nominati, prestito iam per eos, videlicet per ecclesiasticas personas corporali iuramento in posse dicti reverendi cancellarii, per laicos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam maiestatem<sup>275</sup> super his facte pro exequendo onus habilitandi per suam maiestatem<sup>276</sup> eis iniunctim convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattaloniae, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus super personis habilitandis qui possunt et debent Curii interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die decima sexta mensis dezembris, //104r// anno a nativitate Domini 1705, post meridiem intitulata, presente domno Raymundo de Vilana Perlas, secretario sue maiestatis, et presente me, Joanne Francisco Verneda, auctoritatibus apostolica et regia nottario publico Barchinone et brachii militaris secretario, presentibus ibidem Francisco Sala et Matheo Hugo, virgariis Regie Audiencie, testibus ad ista vocatis et asumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, nottario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitacionem per eos factam, et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitacionem ego, dictus nottarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato legi et publicavi, que est thenoris sequentis:*

211. *Primo, quo ad personam don Anthonii de Berenguer et Novell, civitatis Illerde, admitatur ut nobilis.*

212. *Item, quo ad personam don Francisci de Berardo et Senjust, admitatur ut nobilis.*

213. *Item, quo ad personam Mariani de Boneu et Riera, admitatur ut domicellus.*

214. *Item, quo ad personam Joannis de Llorach et Moxó de Solivella, admitatur ut domicellus.*

215. *Item, quo ad personam Ambrosii<sup>277</sup> Foraster, civitatis Tarrachone, admitatur ut domicellus.*

216. *Item, quo ad personam don Josephi de Móra et Solanell, cuius esse dicitur locus de Corbera, diocesis Barchinone, admitatur ut nobilis.*

104v// 217. *Item, quo ad personam Raymundi de Carreras et Reguer, ville Tarregue, admitatur ut domicellus.*

218. *Item, quo ad personam Anthonii de Carreras et Despuig, loci de Cabanes, diocesis Gerunde, admitatur ut domicellus.*

219. *Item, quo ad personam Francisci de Carreras et Reguer, pro quo comparuit dictus Anthonius, eius filius et procurator, admitatur ut domicellus.*

220. *Item, quo ad personam Francisci Puigdesàlit, parroquie Sancti Phelicis de Torelló, diocesis Vicensis, admitatur ut domicellus.*

275. maiestatis, *corregit.*

276. super his facte pro exequendo onus habilitandi per suam maiestatem, *al marge esquerre.*

277. Antonii, *corregit.*

221. *Item, quo ad personam*<sup>278</sup> *Jacobi et Raymundi de Falguera, fratrum, admitantur ut domicelli.*

222. *Item, quo ad personam don Gabrielis Borràs et Carbonell, civitatis Tarrachone, admitatur ut nobilis.*

223. *Item, quo ad personam Francisci de Padellàs, pro quo comparuit don Maginus Ninot et Negrell, eius procurator, admitatur ut domicellus.*

224. *Item, quo ad personam don Josephi de Càncer Pratsenjulià, admitatur ut nobilis.*

225. *Item, quo ad personam don*<sup>279</sup> *Anthonii Desvalls et de Vergós, cuius esse dicitur locus del Pual, diocesis Illerde, admitatur ut nobilis.*

226. *Item, quo ad personam don Michaelis de Lentorn, òlim de Pinós, cuius esse dicitur locus de Seró, diocesis Urgelli, admitatur ut nobilis; sed quia est chiliarcus stipendiatus et non habet licenciam a sua maiestate*<sup>280</sup> *repellatur.*

105r// 227. *Item, quo ad personam Josephi de Nogués, civitatis Belegarii admitatur ut domicellus.*

228. *Item, quo ad personam don Francisci Ignasii de Amigant et Olzina, admitatur ut nobilis.*

229. *Item, quo ad personam Joannis de Sunyer, ville de Gandeza, pro quo comparuit don Josephus de Càncer Pratsenjulià, eius procurator, admitatur ut domicellus.*

230. *Item, quo ad personam Francisci Magini de Perelló, loci de la Ametlla, diocesis Vicensis, admitatur ut domicellus.*

231. *Item, quo ad personam don Raymundi de Calders et de Vilafranca, pro quo comparuit don Jacobus de Copons et Falcó, eius procurator, admitatur ut nobilis.*

232. *Item, quo ad personam Josephi de Tord et Cortada, admitatur ut domicellus.*

233. *Item, quo ad personam don Augustini de Escarrer et Roset, ville de Son, diocesis Urgelli, admitatur ut nobilis.*

234. *Item, quo ad personam don Francisci de Calderó et Resplans,*<sup>281</sup> *admitatur ut nobilis.*

235. *Item, quo ad personas Francisci et Josephi de Perpinyà et Bardaxí, ville de Foxà, dratrum, admitantur ut domicelli.*

236. *Item, quo ad personas*<sup>282</sup> *Caroli de Torres et Ponciani de Torres, fratrum, civitatis Dertuse, admitantur ut domicelli.*